проект

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «	»	_2024 года	№

О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18.04.2019 №48-286 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

- 1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18.04.2019 №48-286 (в редакции решений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.09.2019 № 52-321; от 4.09.2020 № 63-400; от 26.02.2021 № 6-41; от 21.04.2021 № 8-60; от 8.07.2021 № 11-90; от 24.11.2021 № 15-116; от 8.04.2022 № 20-157; от 7.07.2022 № 24-189; от 11.10.2022 № 27-216; от 12.12.2022 № 29-233; от 20.04.2023 № 33-257; от 12.07.2023 № 35-287; от 23.05.2024 № 46-351) (далее Комиссия), следующие изменения:
 - 1.1. включить в состав Комиссии:
- Бочарову Анастасию Алексеевну начальника отдела по делам молодежи, спорту и туризму Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан;
- Ганиеву Алену Александровну главного специалиста (ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав) сектора по делам несовершеннолетних и административной практике Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и назначить ответственным секретарем.
 - 1.2. исключить из состава данной комиссии:
- Васильеву Татьяну Вячеславовну главного специалиста отдела по делам молодежи, спорту и туризму Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района;
- Ембахтову Наталью Анатольевну главного специалиста (ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав) сектора по делам несовершеннолетних и административной практике Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан;
- Завалишина Александра Сергеевича старшего инспектора межрайонного отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Новошешминскому и Черемшанскому муниципальным районам РТ УНД и ПР ГУ МЧС России по РТ (лейтенант внутренней службы);
- Сарбашеву Нелли Ринатовну методиста информационно-методического отдела образования Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

- 2. Должность Хуснуллиной Резеды Гайсовны изложить в новой редакции директор ГКУ «Центр занятости населения Новошешминского района» в начальника отдела ГКУ «Центр занятости населения Республики Татарстан по Новошешминскому району».
- 3. Изложить состав Комиссии в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.
- 4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
- 5. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной, агропромышленной и продовольственной политике Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского Муниципального района

В.М. Козлов

Приложение к решению Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18.04.2019 № 48-286 (в редакции решений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.09.2019 № 52-321: от 04.09.2020 № 63-400; от 26.02.2021 № 6-41; от 21.04.2021 № 8-60; от 08.07.2021 № 11-90: от 24.11.2021 № 15-116; от 08.04.2022 № 20-157; от 07.07.2022 № 24-189; от 11.10.2022 № 27-216; от 12.12.2022 № 29-233; от 20.04.2023 № 33-257; от 12.07.2023 № 35-287: от 23.05.2024 № 46-351; OT _____-;)

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Еронтьев Александр

Леонидович

заместитель руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан (по социальным вопросам)

Заместители председателя комиссии:

Бутина Анна Ивановна начальник отдела образования Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Гурьева Наталья Николаевна - начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики

Татарстан в Новошешминском районе

Секретарь комиссии:

Ганиева Алёна Александровна - главный специалист (ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав) сектора по делам несовершеннолетних и административной практике Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

Члены комиссии:

Алукаева Алсу Фаридовна	-	райпедиатр ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ» (по согласованию)
Бочарова Анастасия Алексеевна	-	начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
Зубатова Наталья Александровна	-	и.о. директора ГАУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» МТЗ и СЗ РТ в Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан
Мартышова Светлана Вячеславовна	-	общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан в Новошешминском муниципальном районе (по согласованию)
Митрясов Александр Николаевич	-	начальник ОМВД России по Новошешминскому району
Муксинов Вализян Шарипзянович	-	председатель совета ветеранов ОМВД России по Новошешминскому району (по согласованию)
Носова Галина Александровна	-	начальник отдела культуры Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
Сабитова Тансылу Хафизовна	-	руководитель местного отделения Российского движения детей и молодёжи «Движение Первых» в Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан (по согласованию)
Савельева Наталья Николаевна	-	старший инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России по Новошешминскому району
Филатова Светлана Сергеевна	-	начальник отдела по опеке и попечительству Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
Хлопунов Владимир Александрович	-	старший инспектор Чистопольского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РТ, (с дислокацией по Новошешминскому району) капитан внутренней службы (по согласованию)
Хуснуллина Резеда Гайсовна	-	начальник отдела ГКУ «Центр занятости населения Республики Татарстан» по Новошешминскому району (по согласованию)